
平成２９年７月５日 

保護者 様 

県立氷上西高等学校 

校 長 高橋 信之 

 

中高連携芸術鑑賞会について（ご案内） 

  

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 今年度の中高連携芸術鑑賞会を、下記のとおり実施いたします。 

 保護者の皆様にもご参加いただき、鑑賞してくださいますようご案内申し上げます。保護

者参加票を７月１２日(水)までに各担任にご提出ください。 

 

記 

 

１ 実施日   平成２９年７月１９日（水）１３：００～１４：００ 

２ 場 所   丹波市立氷上中学校 体育館（丹波市氷上町成松１０３） 

３ 内 容   和太鼓演奏 「鼓独千響（こどくせんきょう）～想い込めて音にのせて～」 

                演奏者：想
そう

咲
さく

太鼓打ち 溝端
みぞばた

 健太
け ん た

 氏  

                プロフィール：和太鼓はもとより銅鑼などの鳴り物を多く取り入れた

演奏が特徴で、情景および心情豊かな音作りを得意とす

る。これまでにローマ、ロンドン、ニューヨークで演奏

ツアーを行う。平成 28 年第一回林英哲杯太鼓楽曲創作

コンクール優秀独奏作品賞受賞。 

 

４ その他   ・駐車場に限りがあります。できる限り乗り合わせてお越しください。 

             ・上履きをご持参ください。 

 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－キリトリセン－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

芸術鑑賞会 保護者参加票 

 

平成２９年度中高連携芸術鑑賞会に参加します。 

   年   番 生徒氏名           

        保護者氏名           

（申し込み〆切７月１２日） 


